

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102541 938	47131811- Productos de lavandería	1	ENSUENO MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$3.45			
000750043524 038	12161902- Surfactantes detergentes	1	ARIEL COL3	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	\$21.55
			Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$17.10			
000750105537 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SC CAFE 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750222681 999	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	GOMIT ORIG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750105864 459	50161800- Productos de confitería	1	CRUNCH WAF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750630625 065	53131606- Desodorantes	2	REXONA AE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.17	\$160.34	\$48.28
			Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$17.93			
000779129303 589	53131608- Jabones	2	REX EFF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$132.76	\$37.93
			Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$15.17			
000085004094 018	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	BANDAS BIORE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	
			Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$7.59			
000750630625 219	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	PONDS AGE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$189.66	\$189.66	
			Base: 189.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$30.34			
000001910020 366	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	LIMP PROF BI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$135.34	\$135.34	
			Base: 135.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$21.66			
000065024000 186	53131600- Baño y cuerpo	1	CICATRI GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$283.62	\$283.62	
			Base: 283.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$45.38			
000880107311 331	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SAMYANG RA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			

000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 1904403956128970073111 TR No: 9740

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,350.64
	DESCUENTO (\$107.76)
	002-IVA 16.000000% \$158.62
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,401.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|2D995346-4CAD-487B-8364-01604FCD3FD7|2025-05-21T21:08:42|SST060807KU0|j5HUUun4So//NcJg8K0hLLlZXme4W3fK9HVnIpgTojCDEU/S8AiWITL4qTB9v+7UKhs1eT5nv76CKt8p5ShGGijNmOUr+FujABRcX35b7Ae9ABLkrxCktHBXPPoj6sxiKMBp6fKRnoZWUzVC2J9ghq1ZfVNnyUqaYEqSKpf/sBYpFVRvSbuMddOEjh9Wkp8wO/PFH7JclrAxHAsHVJIL5DmLtwPfxktQZFpuHI2bGGnXgw20RnG3w0JuNiq8lLaCPaNYiAXS3ff3msZLZQXR4alucLuLsChh8BJUrr4ZrstUWGT04nOlpc6fQiteAlUzFz5Ny4qDcAsJhYijV81Cw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

i5HUUun4So//NcJg8K0hLLlZXme4W3fK9HVnIpgTojCDEU/S8AiWITL4qTB9v+7UKhs1eT5nv76CKt8p5ShGGijNmOUr+FujABRcX35b7Ae9ABLkrxCktHBXPPoj6sxiKMBp6fKRnoZWUzVC2J9ghq1ZfVNnyUqaYEqSKpf/sBYpFVRvSbuMddOEjh9Wkp8wO/PFH7JclrAxHAsHVJIL5DmLtwPfxktQZFpuHI2bGGnXgw20RnG3w0JuNiq8lLaCPaNYiAXS3ff3msZLZQXR4alucLuLsChh8BJUrr4ZrstUWGT04nOlpc6fQiteAlUzFz5Ny4qDcAsJhYijV81Cw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YJVybaxt1REtLEx60tsmZKOt6Bq3qBBO2s+p7UME/eitdnem2IHRDV5R+ECO1UvDPCcM/9SS2MSFCoFKmfKDo7eDGQvXqyJ2U2ZEbaPHKxdp9ScuLt43K+sEdi1rwqg5gur58rfUxS0B2CM40XPnsNNcMV5R80U/94M2jT/Y8FdVyfQ099Bh5px25+djIo+UAUojvpPckU70e3HMxSt7swovIewdweXFdDdx2rGJv+Hyne89UfHfmdLwDCSCFSFB2kGMfJxrUBt6MREDUsJUi8Sf12kUcgq8ugGHVATpi05+dWs+i7PGVXZZXP0m2PSFN2vA5+VBU34FRH/58Kvrng==



Lugar, fecha y hora de emisión:

43800 a 21 de Mayo del 2025 20:07:42

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

21 de Mayo del 2025 21:08:42

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato